
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Starosedlský Hrádek

Starosedlský Hrádek 18

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 23

Číslo registrace: ŽP 1744/92-iT

Den registrace: 5.4.1993

IČO HS: 75008718

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm .e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Jiří Luhan, Starosedlský Hrádek 18

Honební místostarosta: Jiří Neškoda, Horčápsko 13

Členové výboru: Ing. Stanislav Zelenka, Šerkov 3

Petra Novotná Toušová, Tušovice 12

Ing. Stanislav Branžovský, Stará Voda 18

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

6.3.2004 - Valná hromada HS změna starosty 
2.3.2019 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, výboru
18.2.2023 - Valná hromada HS změna výboru
Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Starosedlský Hrádek 
Držitel honitby: Honební společenstvo Starosedlský Hrádek 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Po silnici z Březnice na přejezd železniční tratě mezi Březnicí a Chrástem, po trati k nádraží Tochovice, kaplička na silnici mezi obcemi 
Hořejany a Podtochovice, dále po této silnici přes obec Podtochovice k železničnímu přejezdu chráněnému závorami, dále po železniční 
trati k nádraží Tochovice, mezi Podtochovicemi a Hořejany na křižovatce u kapličky po silnici do obce Hořejany směrem na Tušovičky a 
končí mezi těmito obcemi u polní cesty trianglu. 
SZ roh Nestrašovického obecního lesa, po cestě Nestrašovice – Dubiny, na S po cestě na můstek, z můstku po cestě do Školova mlýna, 
přes mlýn na spojovací cestu Hrádek – Nestrašovice směrem ku Hrádku na konec pole Josefa a Jindřicha Hrdiny. Zde doprava po rozhraní 
pole a louky až k cestě směrem Kotova Hora, po této cestě po hranicích Kotovy Hory po hranici katastru, dále po hranici louky k silnici a 
po ní směrem k Tušovicům k elektrovodu, který přetíná tuto silnici a po elektrovodu až k sloupu, který se nalézá asi 100 m od rohu lesa 
Mejtka. Od tohoto sloupu přímo k cestě Tušovičky – Hořejany, kde končí Tušovický katastr. 
Po cestě mezi Sedlištěm a letištěm 41/24/65 na roh lesa Holandr u letiště, odtud směrem doprava po cestě k červenému kříži v délce asi 
250 m, odtud doleva po vodníku tj. po hranici mezi ZD Hrádek a SZTŠ Březnice přímo až do bodu, kde se napojí na cestu mezi červeným 
křížem a Březnicí, tato spojnice je dlouhá asi 1000 m, dále bude pokračovat po této cestě až na silnici vedoucí od železničního přejezdu 
u ACHP a do Březnice. 

2


